REQUERIMENTO PARA CONSULTA DE ORÇAMENTO ESTIMADO
___________________, _____de __________________de 20___
À Centrais Elétricas de Santa Catarina S.A. – Celesc
Administração Central
Departamento de Gestão de Atendimento ao Cliente
Divisão de Clientes Corporativos
Florianópolis – SC

[bookmark: _GoBack]Prezado Senhor,

Através do presente viemos requerer a V. Sa a indicação de um ou mais pontos de conexão ao Sistema Elétrico da Celesc, para um possível empreendimento de geração elétrica, denominada (CGH / PCH / UFV / EOL / UTE _______) com potência instalada de (___) MW, localizado em (nome do município).
Segue em anexo a ficha de dados do empreendimento.
(Descrever informações ou detalhes que possam esclarecer a consulta)

Atenciosamente,

______________________________
Representante da Empresa requerente